ПРАВИТЕЛЬСТВО

ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 26 декабря 2019 г. № 22

О награждении Почетной грамотой и объявлении Благодарности

Правительства Донецкой Народной Республики

В соответствии с пунктом 1.7 Порядка награждения Почетной грамотой и

объявления Благодарности Правительства Донецкой Народной Республики,

утвержденного Постановлением Правительства Донецкой Народной

Республики от 18 марта 2019 г. № 1 «О Почетной грамоте и Благодарности

Правительства Донецкой Народной Республики»:

1. За высокий профессионализм и самоотверженный труд, мужество и

смелость, проявленные при исполнении служебных обязанностей, в связи с

профессиональным праздником – Днем спасателя Донецкой Народной

Республики наградить Почетной грамотой Правительства Донецкой Народной

Республики:

подполковника службы гражданской защиты Зарубина Виталия

Александровича, заместителя начальника центра – начальника оперативно-

диспетчерской службы Центра управления в кризисных ситуациях

Министерства по делам гражданской обороны, чрезвычайным ситуациям и

ликвидации последствий стихийных бедствий Донецкой Народной Республики;

подполковника службы гражданской защиты Лунина Виталия

Анатольевича, начальника отдела нормативно-технической работы и

сертификации Департамента надзорной деятельности и профилактической

работы Министерства по делам гражданской обороны, чрезвычайным

ситуациям и ликвидации последствий стихийных бедствий Донецкой Народной

Республики;

подполковника службы гражданской защиты Ходжагельдыева

Александра Назаровича, начальника отдела организации мероприятий

гражданской обороны Департамента гражданской обороны и защиты населения

Министерства по делам гражданской обороны, чрезвычайным ситуациям и

2

ликвидации последствий стихийных бедствий  Донецкой Народной

Республики.

2. Объявить Благодарность Правительства Донецкой Народной

Республики:

подполковнику службы гражданской защиты Татарову Игорю

Александровичу, старшему помощнику начальника дежурной смены службы

пожаротушения и проведения аварийно-спасательных работ Центра управления

в кризисных ситуациях Министерства по делам гражданской обороны,

чрезвычайным ситуациям и ликвидации последствий стихийных бедствий

Донецкой Народной Республики;

подполковнику службы гражданской защиты Шаталову Евгению

Александровичу, заместителю начальника Государственного пожарно-

спасательного отряда г. Горловка Министерства по делам гражданской

обороны, чрезвычайным ситуациям и ликвидации последствий стихийных

бедствий  Донецкой Народной Республики.

3. Настоящее Распоряжение вступает в силу со дня подписания.

Председатель Правительства А.Е. Ананченко